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科目 収入 支出 残高

6,232,645

ご支援金 6,139,370      12,372,015

譲渡時医療費一部負担金 8,405,000      20,777,015

年会費 3,673,900      24,450,915

受取利息 35               24,450,950

雑収入 1,580,575      26,031,525

役員報酬 240,000        25,791,525

給料手当 424,670        25,366,855

医療費 17,614,730    7,752,125

荷造運賃 452,562        7,299,563

広告宣伝費 397,679        6,901,884

交際費 492,921        6,408,963

会議費 239,792        6,169,171

旅費交通費 202,291        5,966,880

通信費 347,652        5,619,228

消耗品費 3,013,819      2,605,409

水道光熱費 1,660           2,603,749

支払手数料 565,812        2,037,937

支払報酬料 316,212        1,721,725

合計 19,798,880 24,309,800 1,721,725

収支報告書

2021年8月1日～2022年7月31日


